
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA NR .  208 

din 16 iunie 2014 
 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor  pentru  

atribuirea contractului de achiziţie publică având ca obiect : Servicii topografice de trasare, 

ţăruşare şi bornare a unui teren în suprafaţă de 16,8 ha aferentă proiectului "Dezvoltare Parc 

Industrial TETAROM I - Edificare cladiri, extindere si modernizare infrastructura" 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 11.398 / 16.06.2014, întocmit de către Direcţia Dezvoltare 

şi Investiţii privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică de servicii precizat mai sus, 

 In conformitate cu  prevederile:  

- art. 71, art. 72,  art. 74 - 83 din H.G. nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare 

a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 

34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune 

de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 250 din 25.09.2013 privind 

aprobarea regulilor generale pentru achiziţia publică directă de produse, servicii sau 

lucrări;  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1: Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică având ca obiect : Servicii topografice de trasare, ţăruşare şi bornare a unui 

teren în suprafaţă de 16,8 ha aferentă proiectului "Dezvoltare Parc Industrial TETAROM 

I - Edificare cladiri, extindere si modernizare infrastructura",  în următoarea componenţă : 
Preşedinte cu drept de vot : Ciortea Teofil - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri :     
Matei Petru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Cadar Ionuţ - inginer, Compartimentul Tehnic, S.C. TETAROM S.A.  

Membri de rezervă:   
Mureşanu Anda - Mihaela - şef serviciu, Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii, Gis; 

Şandru Adina Olivia - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 



Judeţean Cluj; 

Art. 2: Comisia de evaluare a ofertelor va îndeplini atribuţiile cuprinse în Dispoziţia 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 250 din 25.09.2013 privind aprobarea regulilor 

generale pentru achiziţia publică directă de produse, servicii sau lucrări şi în H.G. nr. 925/2006 

cu modificările, şi completările ulterioare. 

 Art. 3: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                                                 

AVIZAT, 

       p. Preşedinte     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

VICEPREŞEDINTE 

   VÁKÁR ISTVÁN         SIMONA GACI 

 


